e 5 UF: MG

¥ Municipio:
Entidade:

CORREGO FUNDO
PREFEITURA MUNICIPAL

PROCESSO LICITATORIO
HOMOLOGACAO

Data: 05/10/2020

Folha: 1

Ndmero: 000064

Data: 17/08/2020

Tipo de Apuragdo: Menor Preco - Item

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL METALICO EM GERAL.

Modalidade: 009 - Pregao Eletronico

Sequencial: 000030

Comissao Licitagdo: 017 - Portaria 0149-2020 - Aline Pregoeira

Fornecedor: CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item

Produto

Quantidade

Valor Unitario

Valor Total

Data Homologacéao

00001

00006

00007

00008

00009

00012

00014

00015

00016

00017

00019

00020

BAGUETE DE FERRO 3/8X3/8"
(9,525X9,525 MM), COMPRIMENTO DE 6
METROS.

BARRA DE ACO MACICO DE ¥2" - LISA - 6
M (UTILIZADO EM TRILHOS DE PORTAOQ).

CANTONEIRA DE PERFIL METALICO
SOLDAVEL 1X1/8" (25,4X3, 17 MM) PESO
DE APROXIMADAMENTE 1,19KG/M.
FORMATO EM L, COM ABAS IGUAIS
FORMANDO UM ANGULO DE 90° E
COMPRIMENTO DE 6 METROS.

CANTONEIRA DE PERFIL METALICO
SOLDAVEL 2X1/4" (50,8X6, 35 MM) PESO
DE APROXIMADAMENTE 4,75KG/M.
FORMATO EM L, COM ABAS IGUAIS
FORMANDO UM ANGULO DE 90° E
COMPRIMENTO DE 6 METROS.

CHAPA LAMINADA A QUENTE - 3.000 X
1200 MM - CHAPA #14 (CHAPA DE ACO,
PRETA DE APROXIMADAMENTE 2 MM).

TUBO DE ACO (METALON) RETANGULAR
COM DIMENSOES DE 15X15MM, NA
CHAPA #18, COMPRIMENTO DE 6
METROS.

TUBO DE ACO (METALON) RETANGULAR
COM DIMENSOES DE 20X30MM, NA
CHAPA #18, COMPRIMENTO DE 6
METROS.

TUBO DE ACO (METALON) RETANGULAR
COM DIMENSOES DE 40X20MM, NA
CHAPA #18, COMPRIMENTOS DE 6
METROS.

TUBO DE ACO (METALON) RETANGULAR
COM DIMENSOES DE 50X50MM, NA
CHAPA #18, COMPRIMENTO DE 6
METROS.

TUBO DE ACO (METALON) RETANGULAR
COM DIMENSOES DE 70X30MM, NA
CHAPA #18, COMPRIMENTO DE 6
METROS.

TUBO DE ACO PRETO (METALON) DE
30X30 NA CHAPA #18 - RETANGULAR - 6
METROS.

TUBO DE ACO PRETO (METALON) DE
50X30 NA CHAPA #18 - RETANGULAR - 6
METROS.

50.0000

120.0000

100.0000

100.0000

120.0000

60.0000

60.0000

60.0000

60.0000

60.0000

80.0000

80.0000

18.5000

35.0000

43.2700

144.0700

408.3300

25.0000

40.0000

53.0000

86.4700

87.9500

53.2000

64.4300

925.0000

4.200.0000

4.327.0000

14.407.0000

48.999.6000

1.500.0000

2.400.0000

3.180.0000

5.188.2000

5.277.0000

4.256.0000

5.154.4000
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05/10/2020



i UF: MG Data: 05/10/2020
. Municipio: CORREGO FUNDO Folha: 2
L Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
PROCESSO LICITATORIO
HOMOLOGAGAO
00023 TUBO DE AGO REDONDO DE 2" 60.0000 69.2000 4.152.0000 05/10/2020
(50,80MM), NA CHAPA #18,
COMPRIMENTO DE 6 METROS.
00024 TUBO DE ACO REDONDO DE 7/8" 60.0000 33.5800 2.014.8000 05/10/2020

(22,62MM), NA CHAPA #18,
COMPRIMENTO DE 6 METROS.

Total do Fornecedor CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUGCAO LTDA

105.981.0000

Fornecedor: META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI

Item Produto Quantidade Valor Unitario

Valor Total

Data Homologacéao

00011 TELHA METALICA GALVANIZADA 2.300.0000 40.0000
ONDULADA DE 1100 MM DE LARGURA,
0,50MM DE ESPESSURA E
COMPRIMENTO SOB ENCOMENDA DE
MEDIDA.

92.000.0000

Total do Fornecedor META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI

92.000.0000

TOTAL DO PROCESSO 000064 /2020

197.981.0000

05/10/2020

TOTAL GERAL

197.981.0000

ERI CA MARI A LEAO COSTA
PREFEI TA



